—

COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACDI

SIHT'A - CAJICKOTI'O APYA MYHULIMITAJIb PAMIOHBI
CEJIbCKOT'O TTOCEJIEHM A AHACAJIA
APCKOI'O MYHULIUTTAJTGHOTO PAVIOHA ABBIJI )KUPJIETE
PECITYBJIMKU TATAPCTAH COBETBI
yin.llentpancnag, 1.18, c. Slura-Cana, Y30K ypam, 18 tiopT, SlHacana aBeUikL,
ApCKUH MyHULIUTIATIBHBIA paiioH, 422011 Apya MmyHUIHIIATG paioHbl, 422011

Ten. (84366) 57-2-10, dakc (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

PEHIEHUE
Cosera SInra-CaJsickoro cejibcKOro nocejieHus

«14 » mapTta 2023 1. Ne 67

OO0 HcmoHeHNH OrOIKETA
SIura-CaJjickoro ceJibCKoOro nocejeHus
APpCKOro MyHHLIUNIAJBHOIO PalioHa
3a 2022 rog

B cootBercTBUM ¢ bromkeTHeIM kogexkcoM Pocculickoidt ®enepauuu, YCTaBOM
Snra-Canckoro cenbCcKoro mocejieHus Apckoro MyHuiunansHoro paioHa Coser SHra-
Casnckoro cenbCKOro rnoceyieHus peLmi:

1. VYrBepaute oTueT 00 wucrnosHeHUH Oromxera fHra-Cajickoro CcejbCKOro
nocejaeHus: ApCKOro MyHHUIMIIABHOTO paiioHa 3a 2022 rox mo goxonaM B cymme 3 438,60
ThIC.pyOJielt u 1o pacxonam B cymme 3 608,8 Toic.pyOnell ¢ NpeBBIlIEHUEM [0XOJ0B Hal
pacxonamu B cymme -170,2 Thic.pyOJsieli co CleayIOLUMMHU T10Ka3aTeNsIMU:

1) noxomoB Owomxera SHra-Canckoro CcenbcKOro  MOCeneHuss  ApCcKOro
MYHUIMIAIBHOTO pailoHa Mo KoJaM KiIacCU(pUKaLUWK [1OXOAOB OFOIXKETOB COIIACHO
npuiokeHuto 1 kK HacTosilemMy Pelienuo;

2) pacxonoB Oromxera Snra-Cajckoro CceabCKOro IOCEJIEHHs ApCKOro
MYHHIUIIAIBLHOTO paiioHa O BEJOMCTBEHHOH CTPYKType pacXxoA0B OIO/KETOB COIJIACHO
MIPUJIOKEHUIO 2 K HacTosiemMy PenieHuro;

3) pacxonoB Oromkera SHra-Cajnckoro CcejgbCKOro IHocejieHus ApCKOro
MYHHIIMITAJIBHOTO paiioHa [0 pa3feliaM U MojApasfeiaM KilacCHU(pUKaLKUKW pacXonoB
OIOJKETOB COTIACHO MPUIIOKEHHUIO 3 K HacToseMy Pelenuro;

4) ucTouHUKOB (UHAHCUpOBaHUs nepuuuTta Oromxera AHra-Canckoro cenbckoro
noceneHusi ApCKOTO MYHULIMMAIBHOTO palioHa Mo KoJaM KiacCU(pUKAUWKd HCTOUHUKOB
¢uHAaHCHpOBaHUS Ae(PULUTOB OIOKETOB COrTACHO IPUIOXKEHHIO 4 K HacTOAIIEMY
Pewenuto.

2. Hacrosiiee penieHue BCTylaeT B CWJIYy CO JHS ero O(QUIHaIbHOTO
onyOIUKOBAHUS.



3. OnyOnuKoBaTh HACTOALUEE pelIeHUE Ha OQULUAIBHOM caiTe

MYHUIMITAIBHOrO paiioHa http://arsk.tatarstan.ru
4. KoHTpoJ1b 32 UCTIOJTHEHHEM HACTOSILIET0 PelIeHHs OCTAaBIISIO 32 COOOM.

~..

Apckoro



[Ipunoxenne Ne 1
K pemennto Cosera SHra-Canckoro

CEJIBCKOT'0 TIOCEICHHUS
14.03.2023r Ne6 7

Jloxoabl 010akxeTa SIHra-Cajackoro cejibCKoOro nmocejaeHus
APCKOro MyHMIMIIAJIBHOI0 PAHOHA
10 KoAaM KJaccupukauuu 10Xo0a0B 0101xeToB 3a 2022 rox

HaumeHnoBanue moxasareas

denepabHasi HAJIOTOBast CJIy:K0a

Hamnor Ha moxoss! pusnueckux Jui ¢
JI0OXO0JI0B, HCTOYHUKOM KOTOPBIX SBISETCS
HaJIOTOBBIN arcHT, 3a UCKIIOUYCHUEM
JI0XOJI0OB, B OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
MCUYHMCIICHUE U yIUJIaTa Hajlora
OCYIIIECTBIISIFOTCSI B COOTBETCTBHUH CO
cratbaMu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
koaekca Poccuiickoit @eneparuu (Cymma
iaTexa (mepepacyeTsl, HETOUMKA U
3a/10J)KEHHOCTD 110 COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIATEXY, B TOM YHUCJIE IO OTMEHEHHOMY)

Hamnor Ha moxos! pusnyueckux Juil ¢
JI0XO/I0B, MOJYYCHHBIX (PU3UICCKUMH
JIAI[AMU B COOTBETCTBUU CO CTAThEN 228
Hanorosoro xonexkca Poccuiickoii
®denepanun (CymMma IjiaTexa
(mepepacueThl, HEIOUMKa U
3a10J>KEHHOCTD 110 COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIaTEXy, B TOM YHCJIE TT0 OTMEHEHHOMY)

Hamor Ha 1oxos! pu3nUecKux JIUIL ¢
JIOXO/I0B, MOJYYCHHBIX (PU3UICCKUMH
JIMIIaMHU B COOTBETCTBHHU CO CTaThbeh 228
Hanorosoro xoaekca Poccuiickon
®denepanuu (IEHU MO COOTBETCTBYIOIIEMY

I1aTexXYy)

(ThIC.pyOINIEH)
Kox 010/zKkeTHOH KiIaccu(puKanumu
Kacco
AAMUHHC
rpatopa JI0X0/10B OI0/I’KeTa BO€
p Sura-CaJsickoro HCIIOJIHE
NMOCTYyIJIE
. CeJILCKOIr0 MoceJIeHUus HHE
HU
182 642,7
182 1.01.02010.01.1000.110 19,8
182 1.01.02030.01.1000.110 1,00
182 1.01.02030.01.2100.110 0,00




Hazor Ha IMyIiecTBO (PU3NYECKUX JIUII,
B3UMAaEMBbI TT0 CTaBKaM, IPUMEHSIEMBIM K
00BbEKTaM HaAJOT000I0KECHUS,
PaCIONIOKEHHBIM B TPAHUIAX CEITbCKHUX
nocesieHu# (Cymma riaTexa
(mepepacueTsl, HEIOMMKa 1
3aJI0JDKEHHOCTH 10 COOTBETCTBYIOMIEMY
IJIATEKY, B TOM YHCIIC IO OTMECHEHHOMY)

182

1.06.01030.10.1000.110

247,0

Hayor Ha uMyIIiecTBO (U3NYECKUX JIHII,
B3UMAaEMBbI 110 CTaBKaM, IPUMECHSICMBIM K
00BbEKTaM HAJIOT000JIOKECHUS,
PacCIoOJIOKEHHBIM B TPAHUIAX CEITbCKHUX
mocesieHni (TICHHW 10 COOTBETCTBYIOIIEMY
IUIATEXKY)

182

1.06.01030.10.2100.110

1,7

3eMeNbHBIN HAJIOT C OpraHU3alNil,
o0JIaJjatoIIMX 3€MEJIbHBIM YUYaCTKOM,
PACIIOJIOKEHHBIM B I'PAHULIAX CEJILCKUX
HOCeNIEeHNH (cyMMa IyiaTexa
(mepepacyeTsl, HEAOUMKA U
3a10JKEHHOCTB 110 COOTBETCTBYIOLIEMY
IUIaTEXKy, B TOM YHUCIJIE 10 OTMEHEHHOMY)

182

1.06.06033.10.1000.110

232,9

3eMeJIbHBIN HAJIOT C OpraHU3alni,
00JaJat0IINUX 3eMEJIbHBIM YYaCTKOM,
PAacCIOJIOKEHHBIM B TPAaHUIIAX CEIbCKUX
TOCEJICHHUH (TICHU TI0 COOTBETCTBYIOIIEMY
TIATEXY)

182

1.06.06033.10.2100.110

6,3

3eMeJbHBIN HAJIOT ¢ OpraHU3alni,
00J1aJaI0IIUX 3eMEJIBHBIM YYaCTKOM,
PAaCIIONIOKEHHBIM B TPAHUIIAX CEJIbCKUX
MoceNIeHU# (CyMMBI JI€HEKHBIX
B3BbICKaHUH (IITpPadoB) 10
COOTBETCTBYIOIIIEMY IJIATEXKY COTJIACHO
3aKOHOAATENbCTBY Poccuiickon
deneparyn)

182

1.06.06033.10.3000.110

0,00

3eMelNbHbIN HAJIOT ¢ (PU3NUECKUX JIUII,
001a1af0IINUX 3eMEeTbHBIM Y4aCTKOM,
PaCIOIOKEHHBIM B TPAHUIAX CENTbCKUX
MOCEJICHUH (CyMMa miiaTexa
(mepepacuetbl, HEIOMMKa U
3aJI0J>KEHHOCTD 110 COOTBETCTBYIOIIEMY
TJIATEXKY, B TOM YHCIIE TTI0 OTMEHEHHOMY)

182

1.06.06043.10.1000.110

133,6




3eMeNbHBIN HaJIOoT ¢ (PU3MYECKUX JIHII,
001a/1al0IKX 3€METbHBIM YYaCTKOM,
PacCIIOIOKEHHBIM B TPAHUIIAX CEIbCKUX
noceJIeHni (TICHH 10 COOTBETCTBYIOMIEMY
IIaTexy)

182

1.06.06043.10.2100.110

0,4

MKY "®uHaHcoBo-0101:KeTHAA MAJaTa
APpPCKOro MyHHIIMIIAJIBHOI0 PaiioHa
PT"

895

27959

l'ocynapcTBeHHas nmouivHa 3a
COBEPIIECHUE HOTAPUAJIBHBIX ACUCTBUN
JOJDKHOCTHBIMM JINIIAMHU OPraHOB

MECTHOI'O CAMOYITPaBJICHHUS,

YIIOJITHOMOYEHHBIMHU B COOTBETCTBUU C
3aKOHOJATENbHBIMU aKTaMu PoCCUNCKON
denepanyiv Ha COBEPIICHUE
HOTapUAJIbHBIX JECHCTBUN

895

1.08.04020.01.1000.110

2,9

[Ipoune HeHAIOTOBBIE TOXObI OO KETOB
CEJILCKUX TTOCEIEHUN

895

1.17.05050.10.0000.180

0,00

CpencTtBa caM000JIOKEHUS TPaKIaH,
3a4UCIIsIEMBIE B OFOIKETHI CEJIbCKUX
OCEJIEHUN

895

1.17.14030.10.0000.150

140,50

CyOBeHIIIM OrOKETaM CETbCKUX
MIOCEJICHUH Ha OCYIIECTBIICHUE
IICPBUYHOTO BOMHCKOT'O yueTa Ha
TEPPUTOPHSIX, TJIC OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMUCCapHAaThI

895

2.02.35118.10.0000.150

111,8

Mex0610/1KeTHBIE TpaHChEPTHI,
niepeaBacMble OI0KETaM CEeITbCKUX
TIOCEJICHUH JJ1s1 KOMITCHCAITUH
JOTIOJTHUTEILHBIX PACXOI0B, BO3HUKIITHX
B pe3yJIbTaTe PEIICHUH, TPUHSITHIX
OpraHaM¥ BJIACTH JIPYTOT'O YPOBHSI

895

2.02.45160.10.0000.150

0,00

JloTarus 00 KETaM CEbCKHUX MTOCCICHUI
Ha BbIpaBHUBaHHUE OIO/KETHOM
00eCcIeYeHHOCTH U3 OI0KETOB

MYHUITUTIATLHBIX PAOHOB

895

2.02.16001.10.0000.150

1528,0

[Tpoune cyOcuamm Or0KETaM CEITbCKUX
MOCEJICHUM

895

2.02.29999.10.0000.150

34,80

[Ipoune MexOr0IKETHBIE TpaHCHEPTHI,
nepeaBaeMble OFOKeTaM CeTbCKUX
MIOCEJICHU N

895

2.02.49999.10.0000.150

9779

BCETI'O JJOXOJIOB

3438,6




Pacxoabl 0101:keTa SIHra-Cajickoro cejnLCKOro nmocejJeHus

10 BeIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxoaoB Owmxera 3a 2022 roa

APCKOro MyHUIIMIIAJIBHOI0 paiioHa

[Ipunoxenne Ne2  k

pELICHUIO

CoBeTa

Sara-Canckoro
CEJIBCKOT0 MOCEIEHUS
ot 14.03.2023 r Ne 67

(TBIC.pYO.)

HaunmenoBanue

KBCP

P3

1P

IICP

BP

KaccoBo
e
HCIIOJIHE
HHUE

NCITIOJTHUTEJIbHBI
N KOMUTET

838

2879,3

OBLLEETOCY/IAPCT
BEHHBIE
BOIIPOCKI

838

01

00

1016,5

@OyHKIIMOHUPOBaHHE
OpraHoB
UCTIOJTHUTEIHHOU
BJIACTH

838

01

04

453,7

Hemporpammubie
HampaBJICHUS
pacxoioB

838

01

04

99 0 00
00000

453,7

LlenTpanbHbIi
anmnapar

838

01

04

99 0 00
02040

453,7

Pacxopl Ha BBIILIATHI
MepCoHaTy B IEJISIX
obecneueHust
BBINIOJTHEHU M
byHKIII
rocyJIapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIATBHBIMHA )
opraHaMHu,
Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH,
opraHaMu
YIpaBIICHUS
TOCy/IapCTBEHHBIMH
BHEOOKETHBIMA
bonmamu

838

01

04

99 0 00
02040

100

406,5




3aKyIka TOBapoB,

paboT u ycayr it
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTIATBHBIX )
HYXK]T

838

01

04

99 0 00
02040

200

47,2

Obecneuenue
NEeSITEIbHOCTU
(bMHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX H
TaMOYKCHHBIX OPTaHOB
Y OpraHoB
(buHaHCOBOTO
(¢punancoo-
OIO[KETHOTO)
Haa30pa

838

01

06

4,0

Henporpammusie
HaIpaBJICHUS
pacxolioB

838

01

06

99 0 00
00000

4,0

Mex0r01KeTHRIE
TpaHcepThl,
nepeiaBacMbie
OroKETaM
MYHHIIMITATBHBIX
obOpa3zoBaHMil Ha
OCYIIECTBIICHHE
YacTH MOJTHOMOYUIN
10 PEIICHUIO
BOIPOCOB MECTHOT'O
3HAauYEHUs B
COOTBETCTBHH C
3aKJIFOUEHHBIMU
COTJIallICHUSMHU

838

01

06

99 0 00
25600

4,0

MexO0roIKETHBIE
TpaHchepTh

838

01

06

99 0 00
25600

500

4,0

Hpyrue
oOIerocy1apcTBEHH

bIE BOIIPOCHI

838

01

13

558,8

Henporpammusie
HaIlpaBJICHUS
pacxonoB

838

01

13

99 0 00
00000

558,8

Vnnara Hanora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anui u
3E€MEJIbHOI0 HaJlora

838

01

13

99 0 00
02950

1,3

Huble 010 pKETHEIE
ACCUTHOBAHUS

838

01

13

99 0 00
02950

800

1,3




Mex0r01KETHBIE
TpaHcepThl,
nepeaBaeMble
Or0KEeTaM
MYHUILIATTATbHBIX
oOpa3zoBaHMil Ha
OCYII[ECTBJICHHE
JaCTH ITOJTHOMOYHIA
10 PEIICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYCHHS B
COOTBETCTBHH C
3aKII0YECHHBIMHA
COTJIAIICHUSMHA

838

01

13

99 0 00
25600

0,5

Mex0r01KeTHRIE
TpaHcpepTh

838

01

13

99 000
25600

500

0,5

Obecneuenue
JeSITeTbHOCTH
[EHTPATM30BaHHBIX
OyxranTtepuii

838

01

13

99 0 00
29900

556,6

Pacxopl Ha BBIILIATHI
MIEPCOHAITY B LIEJIAX
obecnieueHust
BBIIIOJIHCHU I
byHKIMA
rocyJ1apCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIATEHBIMH )
opraHaMu,
Ka3eHHBIMHA
YUPEKICHUSIMH,
opraHaMu
yIpaBJICHUS
rocyJIapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMHU
dhongamMu

838

01

13

99 0 00
29900

100

388,4

3akyIka TOBapoB,

paboT u ycuyr ass
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX )

HYX]T

838

01

13

99 0 00
29900

200

166,0

HHrble OO KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

838

01

13

99 0 00
29900

800

2,2

IIpoune BeIIIATHI

838

01

13

99 0 00
92350

0,4

3aKyrnka TOBapoB,
paboT u ycmyr s
rOCYJapCTBEHHBIX

838

01

13

99 0 00
92350

200




(MyHHUITUTIATBHBIX )
HYXK]T

Hubie OromKeTHBIE
ACCUTHOBAHHUS

838

01

13

99 0 00
92350

800

0,4

HAIIMOHAJIbHAA
OBOPOHA

838

02

00

111,8

MoOwnu3anoHHas u
BHEBOMCKOBAas
IMOJTOTOBKA

838

02

03

111,8

Henporpammusie
HaIlpaBJICHHUS
pacxonoB

838

02

03

99 000
00000

111,8

OcyuiecTBiaeHue
MIEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O y4yeTa Ha
TEPPUTOPHUSIX, TJIC
OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC
KOMHCCapHAaTHI 32
CUET CpPE/ICTB
dhenepaibHOTO
OroKeTa

838

02

03

99 0 00
51180

111,8

Pacxopl Ha BBIILIATHI
MIEPCOHAITY B LIEJIAX
obecneueHust
BBINOJIHCHUH
byHKIHMA
rocyJ1apCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIATEHBIMH )
opraHaMu,
Ka3eHHBIMHU
YUPEKICHUIMH,
opraHaMu
yIpaBJICHUS
rocyJIapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMHU
dhongamu

838

02

03

99 0 00
51180

100

99,8

3akyInka TOBapoB,

paboT u ycuyr ass
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX )

HYX]

838

02

03

99 0 00
51180

200

12,0

HammonansHas
0e30MacHOCTb U
MPaBOOXpPaHUTEIIbHAS
JIESTEIILHOCTD

838

03

00

108,2




O0ecrieuenue
MTOKapHON
0e30I1acHOCTH

838

03

10

108,2

Henporpammusie
HaIlpaBJICHUS
pacxonoB

838

03

10

99 0 00
00000

108,2

[IpoBenenue
MEpONPHUITUH B
obnacTu obecrieueHUs
MOKapHOMN
0e30I1acCHOCTH

838

03

10

99 000
07440

108,2

3aKymnKa TOBapOB,

paboT U yCayr s
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULMTIATBHBIX )
HYXK]I

838

03

10

99 000
07440

200

108,2

Hammonanopnas
YKOHOMHUKA

838

04

00

582,5

JlopoxkHOE X035 CTBO
(mopoxHbIN HoHT)

838

04

09

582,5

Hemporpammubie
HampaBJICHUs
pacxoioB

838

04

09

99 0 00
00000

582,5

CtpoutenbCcTBO,
coJiepiKaHue u
PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT ¥ MH)KEHEPHBIX
COOPYXXEHUI Ha HUX B
TpaHUIaX TOPOACKUX
OKpPYTOB U MOCEJICHUN
B paMKax
OraroycTpoiicTa

838

04

09

99 0 00
78020

582,5

3akyIka TOBapoB,

paboT u ycuyr ais
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX )

HYX]T

838

04

09

99 0 00
78020

200

582,5

JKunumnao-
KOMMYHAaJIbHOE
XO03SIUCTBO

838

05

00

845,4

KommyHnansHOE
XO351UCTBO

838

05

02

63,0

Henporpammusie
HaIlpaBJICHHUS
pacxonoB

838

05

02

99 0 00
00000

63,0




Meponpusitus B
obnactu
KOMMYHaJIbHOT'O
X0341CTBA
(mepeornieHka
CTPOEHUI, BEJICHUE
perucrpa)

838

05

02

99 0 00
75050

63,0

3aKynKa TOBAapOB,

paboT U yCayr IS
roCy/AapCTBEHHBIX
(MyHULMTIATBHBIX )
HYX]

838

05

02

99 000
75050

200

63,0

bnaroycrpoiicTBo

838

05

03

782,4

[Tognporpamma
"Pa3Butne
MOAOTPACIU
PacTEHHUEBO/ICTBA,
nepepaboTKH U
peanuzanuu
MPOIYKIIUU
pacteHueBoicTBa"

838

05

03

14000
00000

34,8

IToBbi1ieHue
IJI0I0POAUS TI0YB U
BOBJICUCHHE
HEUCTOJIb3YEMbIX
3eMellb
CEIbCKOXO03I1CTBEHH
bIX YTOJIUM B
CEIbCKOXO03I1CTBEHH
BIif 000pOT"

838

05

03

14105
00000

34,8

CyOcuanu O0romxeTaM
MYHHIIMITATLHBIX
pailoHOB M FOPOJICKHX
OKPYTOB B IICJIIX
copHAHCHPOBAHUS
PacXoaHbBIX
00513aTEJILCTB
OpraHOB MECTHOI'O
CaMOYTIPaBJICHUS
MYHHITUIATBHBIX
o0OpazoBaHUi,
CBSI3aHHBIX C
peanm3anuen
MEPOIPHUITUH 110
YHUYTOXKCHHUIO
OopieBuKa
COCHOBCKOTO,
MPOU3PACTAIOIIETO Ha
3eMEIIbHBIX yUaCTKaXx,

838

05

03

14105
63130

34,8




HaxOoIsIINXCs B
MYHULATTAJIBHON
COOCTBEHHOCTH

3aKyIka TOBapoB,
paboT U yCayr IS

FOCYIapCTBCHHbIX 838 05 03 el | 200 34,8
(MyHULUIIATBHBIX )

HYXK]T

Henporpammusie

HaTpaBICHAS 838 05 03 909080000 747,6
pacxoJioB

VYnuuHoe ocBeleHne 838 05 03 979881000 220,5
3aKymnKa TOBapOB,

paboT U yCayr Jyis 99 0 00

TOCYJapCTBEHHBIX 838 05 03 78010 200 220,5
(MyHULMIIATBHBIX )

HYXK]T

3akyIka TOBapoB,

paboT U yCayT IS 99 0 00

TOCYJapCTBEHHBIX 838 05 03 78030 200 38,7
(MyHHITUTIATBHBIX )

HYXK]T

[Ipouune meponpusiTus

1o 6J1aroyCcTpoMCTBY 838 05 03 99 000 488.4
TOPOJCKUX OKPYTOB U 78050

IIOCEJICHUM

3aKkyrnKa TOBapoB,

paboT u ycuyr A 99 0 00

TOCYJIapCTBEHHBIX 838 05 03 78050 200 476,7
(MyHHITUTIATBHBIX )

HYK]T

HHbie Or0KEeTHRIE 338 05 03 99000 800 11,7
ACCUTHOBaHUS 78050

Kyxetypa 838 08 00 2149
KnuHemartorpadus

Kynerypa 838 08 01 2149
MepornpusTus B

cdepe KyIbTyphl U 838 08 01 008080000 2149
KHHeMartorpahuu

OcHoBHOE

MEpOIIPUSTHE

«Pa3ButHe KIyOHBIX,

KOHTICDTHEIX 838 08 01 A 214,9
OpraHu3anui u

UCIIOJIHUTEIHLHOTO

HCKYCCTBa»




Obecneuenue
JeSITENIbHOCTH KI1yOOB
U KyJbTypHO-
JOCYTOBBIX IEHTPOB

838

08

01

08401
44091

2149

3aKynKa TOBAapOB,

paboT U yCayr IS
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULMIIATBHBIX )

HYX]

838

08

01

08401
44091

200

208,3

Hubie OromKeTHRIE
ACCUTHOBAHHUS

838

08

01

08401
44091

800

6,6

COBET

839

729,5

O61erocy1apcTBEHH
BIE BOTIPOCHI

839

01

00

729,5

OYHKINOHUPOBAHNE
BBICLIETO
JOJDKHOCTHOTO JIMIA
cyowsekTa Poccutickoii
denepanuu U opraHa
MECTHOI'O
CaMOYTPaBJICHUS

839

01

02

729,5

Hemporpammubie
HanpaBJICHUs
pacxoioB

839

01

02

99 0 00
00000

729,5

I'maBa
MYHHIIUITAIEHOTO
oOpa3zoBaHMs

839

01

02

99 0 00
02030

729,5

Pacxopl Ha BBIILIATHI
MIEPCOHAITY B LIEJIAX
obecneueHust
BBINOJIHCHUH
byHKIII
rocyJIapCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIATEHBIMH )
opraHaMu,
Ka3eHHBIMHU
YUPEKICHUIMH,
opraHaMu
yIpaBJICHUS
rocyJIapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU
dhonmamu

839

01

02

99 0 00
02030

100

729,5

Bcero pacxonos

3608,8




[Ipunoxenne 3 K PpELICHHUIO

CoBeTa Sara-Casnckoro
CEIBCKOT0 HOCEIEeHUS  OT
14.03.2023 r Ne 67

Pacxonbr

oromxkera Snra-Canckoro cebcKoro noceaeHuss ApcKoro MyHUIMIaIbHOTO pailoHa
1O pazziesiaM U NoJipa3eieHUsIM KiIaccu(UKaIMu pacxo10B OI0KETOB

3a 2022 roxa
(TBIC. pYO)
KaccoBoe
HanmenoBanue P3 P HCIOJIHEHH e
O6mierocy1apcTBEHHBIE BOMTPOCHI 01 00 1746,0
OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
OJDKHOCTHOTO Jinia cyorekra Poccuiickoi
A macy 01 02 729,5
denepanyii ¥ opraHa MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS
DVYHKIIMOHUPOBAHNE MECTHBIX
YHKIHOHHPOBS 01 04 453,7
aIMUHUCTpaIUi
OObecnieueHue AeATEILHOCTH (DMHAHCOBBIX,
HAaJIOTOBBIX M TAMOKCHHBIX OPTaHOB U
01 06 4.0
opranoB (prHAHCOBOTO ((hMHAHCOBO-
OI0PKETHOTO0) HaJ[30pa
Jlpyrue ob1ierocyaapcTBeHHbIE BOIIPOCHI 01 13 557,1
HanmonansHast o6opoHa 02 00 111,8
MoOnnn3aoHHasi 1 BHEBOMCKOBas
H 02 03 111,8
IIOATOTOBKA
HammonansHas be3omacHocTh 1
1 03 00 108,2
IIpaBooxpanutenbHas JlesTenbHOCTb




Ob6ecrieueHue oKapHOU O€301acCHOCTH 03 10 108,2
HammoHnanpHas SJKOHOMHUKA 04 00 5825
JloposkHOE XO03HUCTBO (JIOPOXKHBIN (HOHT) 04 09 582,5
KununiHo-KkoMMyHaIbHOE XO3SIICTBO 05 00 845.,4
KoMMmyHanbHOE X035iCTBO 05 02 63,0
bnaroyctpoiicTBo 05 03 782,4
Kynberypa u xunematorpadus 08 00 2149
Kynerypa 08 01 2149
Bcero pacxonon 3608,8




[Ipunoxenne Ne 4

K pemieHuto Cosera fHra-
CaJIcKoro cejabCKOro IMOCEICHUS
ot 14.03.2023 r Ne 67

HUcrounnku punancupoBanus aepuuura 0romxera SAara-Cajickoro cejbCcKoro

NoceJIeHus APCKOro MyHUIMIIAJIBLHOIO paiioHa

110 KOJAaM KJIacCH(PUKAUNH UCTOYHMKOB (pUHAHCUPOBAHUA
nepuuuToB 0r01xKeTOB 32 2022 rox

(B TBIC.pYO)
Kon OroxxeTHOM KiIaccupukanmu
HCTOYHHKOB
(puHaHCUpOBaHUA
HaumeHnoBaHue AeuuuTa biojukera KaccoBoe
aIMUHHCTpPaTOpa Anra-Canckoro
MOKAa3aTeJs % HCIIOJTHEHHE
NMOCTYyIJIEHU CeJIbCKOr0 MoceJeHus
Apckoro
MYHHUIIUTIAJIBHOTO
paiioHa

Bcero nuctoyHukos 170,2
MKY "®BIT
Apcxkoro 895 170,2
MYHUIIMTIAJTBHOTO
paii ona PT"
VYBennuenue
OCTaTKOB CPEJICTB 895 000 0105 000000 0000 -3438,6

500
OIOIKETOB
VYBennuenue
MPOYUX OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB 895 000 0105 020110 0000 34386
OIOKETOB 510
CEIBCKUX
MMOCEJICHUM
YMeHbenue
OCTaTKOB CPEJICTB 895 000 0105 000000 00CO 3 608,8

600
OIOKETOB
YMeHbenue
MPOYUX OCTATKOB
CPEICTB OIOKETOB 895 000 0105 glzg 1100000 3 608,8

CEBCKUX
MOCEIIEHUN




